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PREISLISTE 2024 

Aufenthalt  mit Vollpension 

Vom Bis Preis 
 

*10/04 
 

17/05 
 

62,00 € ^ 
*18/05 07/06 69,00 € ^ 
08/06 28/06 77,00 € 
29/06 02/08 86,00 € 
03/08 24/08 89,00 € 
25/08 07/09 84,00 € 
*08/09 
*06/10 

05/10 
zum Schlieβung 

78,00 € 
69,00 € 

   
*Strand inbegriffen  ^ Fessttage u. lange Wochenenden ausgenommen 

Die Preise verstehen sich pro Tag u. Person mit Vollpension (die Getränke sind nicht inbegriffen) für Wochentlichen Aufenthalten in 

Standardzimmern. 

 

Aufenthalt Übernachtung u. Frühstück 

Zimmertyp Min. Preis Max. Preis 
 

Einzelzimmer 
 

60,00 € 
 

95,00 € 
Doppelzimmer 90,00 € 120,00 € 
Dreibettzimmer 
Vierbettzimmer 

100,00 € 
110,00 € 

130,00 € 
140,00 € 

                                                                                           

Ermäβigungen für Kinder 

Alter Kinder-Zusatzbett 

 
Von 0 bis 11 Monate zahlt 

 
0,00 € pro Tag (Kinderbett inklusiv) 

Kinder von 1 bis  2 Jahre 60% Rabatt in % vom Pensionspreis 
Kinder von 3 und 4 Jahre 40% Rabatt in % vom Pensionspreis 
Kinder von 5 bis 8 Jahre 30% Rabatt in % vom Pensionspreis 
Kinder von 9 bis 10 Jahre 20% Rabatt in % vom Pensionspreis 

 

Ergänzungen und Ermäβigungen vom Pensionspreis 

Beschreibung Preis 

 
Einzelzimmerzuschlag 
 

 
15,00 € Rückseite | 25,00 € Zimmer mit Meerblick (pro Tag) 

Zuschlag Privatbalkon 
 

5,00 € pro Tag pro Person 

Zuschlag für zusätzlich Mahlzeit (Getränke Extra) an 
Wochentagen 
 

18,00 € Mittagessen -  15,00 € Abendessen 

Zuschlag Zimmer “Comfort” (Klima-Anlage) 
 
Ergänzung für kleine Haustiere (NICHT im Speisesaal) 
 

5,00 € pro Tag (pro Zimmer) 
 
7,00 € pro Tag Haustiere Eralubt nur bis dem14/6 und vom 16/9 

Ermäβigung für 4 Personen in einem Zimmer 
 

Rabatt von 5,00 € pro Tag pro Person 

Ermäβigung Zimmer zur Rückseite 
 

Rabatt von 5,00 € pro Tag pro Person 

Ermäβigung Halbpension Abzug von 5,00 € pro Tag pro Person 

 

Check-In ab 14 Uhr am Anreisetag. Check-Out innerhalb 10 Uhr am Abreisetag. Die obengenannten Preise enthalten NICHT die Kurtaxe 

der Gemeinde Pietra Ligure, 1€ pro Tag u. Person (nur für die erste 5 Tage), die beim Check-Out zu zahlen ist. 

 
Casa Balneare Valdese di Pietra Ligure 

Email info@casavaldese.it 
Tel. +39 019 611907 

Cod. CITR 009049-ALB-0006 

mailto:info@casavaldese.it

